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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring,
fødevarer og emballage: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af Råvare kølerum samt
færdigvare lager.

Krav til råvarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for råvaremodtagelse, medarbejder interviewet
vedr. procedure under modtagelse af oksekød, samt
virksomheden har fremvist dokumentation for modtagelse og
udført temperatur kontrol for perioden 06-02-2024 til
08-02-2024.

Temperatur, produkter: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Temperatur overvågning af frosne krabber med
termograf for perioden 08-02-2024 til 12-02-2024. Opbevaret
ved -18C.

Tilbagetrækning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for tilbagetrækning, samt procedure for årlig
tilbagetrækningstest.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af udstyr m.v. som kommer i
kontakt med fødevarer, herunder genbrugsemballage:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejder
interviewet vedr. rengøringskontrol før opstart. Gennemgået
procedure for tjek af tanke samt bånd.

Rengøring af lokaler og udstyr, som ikke kommer i kontakt med
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af varemodtagelse, produktionslokaler og gang
areal fra produktion til færdigvarelager.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for råvaremodtagelse samt
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varmebehandling af færdigvare (CCP1).

Dokumentation for overvågning af CCP, evt. OPRP og GMP som har afgørende betydning for fødevaresikkerhed.:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling af færdigvare (CCP1) for den 08-02-2024, 06-02-2024 og 12-12-2023.

Mærkning og information: Allergenmærkning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af
følgende produkt til B2B handel; fiske fond med oplysning om indhold af allergene ingredienser (Fisk).

Emballage m.v.: Overensstemmelseserklæring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Korrekt
anvendelse af hvide plast spande med låg og håndtag, virksomheden har fremvist overensstemmelses erklæring
som dokumentation for egnethed.


